



Փ Ո Փ Ո Ւ Վ Ա Ծ Գ Ն Ո Ւ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

ԱՐՄԱԿԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ և ԶԱՐԳԱՑՈՒՄ» ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔ

ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔ

2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՅՆ

Պատվիրատուն
Ֆինանսավորման աղբյուրը

Բաժին 05 Խումբ 1 Դաս և Բաժին 05 Խումբ 2 Դաս
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ՝CPY	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը գումարը (հազ.դրամ)	Քանակը
ՄԱՍ 1.ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					11929,6	
30192700	-Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /հոդված4261/ Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	ՄԱ			100,0	
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/		Տուփ	2,30	57,5	25
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա		Հատ	0,10	2,0	20
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով		Հատ	1,00	8,0	8
22816300	կաչուցիկ թերթիկներ նշումների համար		Հատ	0,25	2,5	10
30192128	գելային գրիչ		Հատ	0,15	15,0	100
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով		Հատ	0,15	3,0	20
30192100	ռետիններ		Հատ	0,10	1,0	10
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր		Հատ	0,40	4,0	10
30192160	շտրիխներ		Հատ	0,25	1,5	6
30197122	կոճղամ, պլաստմասե գլխիկով		Հատ	0,10	0,9	9
30192720	գծանշիչ (մարկեր)		Հատ	0,25	2,5	10
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի		Հատ	0,20	1,0	5
39831245	Օճառ (ձեռքի, տևտեսական, հեղուկ),		Հատ	0,225	1,1	5
	Մեղմկած բնական գազ /հոդված4264/				5900,0	
09123000	Գազ /սեղմկած/	ԳՀ	խորմ	0,20	5200,0	20000
3491300	Անվաղողեր,մարտկոցներ /հոդված426491/	ՄԱ	Հատ		700,0	
44190000	-Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված426911/	ՄԱ			1000,0	
	Բահ		հատ	1,30	2,6	2
	Բահի պոչ		հատ	0,60	1,2	2
	Աղբի տոպրակ30*30		հատ	0,40	0,4	1
	Ձեռնոց շեղի		զույգ	0,40	28,8	72
	Ձեռնոց բանվորական		զույգ	0,20	7,2	36
	Ձեռնոց պուտավոր		զույգ	0,28	2,8	10
	Խարտոց		հատ	1,40	1,4	1
	Լուծիչ		հատ	0,55	2,2	4
	Լուծիչ3լ		հատ	2,90	2,9	1
	Յուղաներկ2,6կգ		հատ	3,30	13,2	4
	Յուղաներկ-գրունտ 20կգ		հատ	18,00	18,0	1
	Յուղաներկ0,9կգ		հատ	1,40	2,80	2
	Յուղաներկ 2,8կգ		հատ	5,25	5,250	1
	Յուղաներկ 1կգ		հատ	1,70	1,700	1
	Փականի մեխանիզմ		հատ	2,80	22,400	8

			հատ	2,10	16,800	8
	Փականի միջուկ		հատ	1,10	1,100	1
	Վայիկ		մ	0,35	17,500	50
	Ջրի խողովակ 3/4		հատ	2,20	11,000	5
	Էկոնոմ լամպ 75վ		հատ	2,20	15,400	7
	Էկոնոմ լամպ 65վ		հատ	2,70	2,700	1
	դռան փակի միջուկ		տուփ	5,90	5,900	1
	Էլեկտրոդ4մմ		հատ	5,80	6,800	1
	Ռեյե ժամանակի		զծմ	1,16	20,880	18
	Սև մետաղական խողովակներ 40*40*2,0մմ		զծմ	0,87	83,520	96
	Սև մետաղական խողովակներ 40*20*2,0մմ		զծմ	0,49	26,460	54
	Սև մետաղական խողովակներ 20*20*1,5մմ		զծմ	0,06	30,000	500
	Պորտլանդ ցեմենտ-Մ-400		կգ	0,25	12,500	50
	Ավազ		պարկ	6,00	60,000	10
	Բազալտե Խիճ 5-20Ֆ		խորմ		430,0	
	Պոֆնաստիլ ցինկ ԿՊ20 0,4				3929,6	
	Տրանսպորտային սարքավորումներ / հողված5121/	ԳՀ				
34111180	ԶԻ, ՄՄԶ-554 աղբատար/օգտագործված/ ԱՅԼ,	ԳՀ	հատ		3733,33	1,0
					196,27	
3020000	Վարչական սարքավորումներ /5122/ Համակարգիչ /512221/	ՄԱ			1000,00	
					479,00	
	Բազկաթոռ	ՄԱ			65,00	
	Բենզինային սղոց	ՄԱ			60,00	
	Այլ				396,00	
					14970,0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				23588,40	
	ՄԱՍ 2.ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	1.Շենքերի և շինությունների շինարարություն/5112	ՄԱ			999,000	
45211211	Երկու կանգառի տաղավարի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ			698,400	
	Տաղավարի մետաղական կարկասի պատրաստում ուղղանկյուն հաստումով խողովակներից /ըստ զծագրի/	ՄԱ	հատ	140,00	280,000	2,0
	Տաղավարի ծածկի և կողքերի փակում պրոֆիլավոր մետաղական զունավոր թիթեղով / հաստ. 0,55մմ/	ՄԱ	քմ	0,70	168,000	24,0
	Աղբամանի պատրաստում /30*25*40 սմ չափերի/	ՄԱ	հատ	2,50	5000,000	2,0
	Տաղավարի բոլոր մետաղական տարրերի ներկում յուղաներկով երկու անգամ	ՄԱ	հատ	30,00	60,000	2,0
	Պատրաստի տաղավարի տեղափոխում և մոնտաժում համապատասխան վայրում	ՄԱ	հատ	20,00	40,000	2,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ՄԱ			582,000	
	ԱԱՀ 20%	ՄԱ			116,400	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ՄԱ			698,400	
45211211	Մեկ կանգառի տաղավարի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ			300,6	
	-Շենքերի և շինությունների շինարարություն/5112/փողոցների լուսավորություն	ԳՀ			11571,0	
	ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԵՐԵՎԱՆՅԱՆ ՓՈՂՈՅԻ 660 ՄԵՏԻ ԵՐԿԱՐՈՒԹՅԱՄԲ ԷԼ. ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՆ ՕՂԱՅԻՆ ԳՄԻ ԿԱՌՈՒՅՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԾԱՎԱԼՆԵՐ	ԳՀ			4976,9	

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4147,450	
	ԱԱՀ 20%				829,5	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4976,94	
	ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Շ.ԱՋՆԱՎՈՒՐ, Գ. ԷՄԻՆ ԵՎ Ղ.ԱՂԱՅԱՆ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԷԼ. ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԾԱՎԱԼՆԵՐ				1485,72	
1	Գոյություն ունեցող էլ. հենասյուների վրա մետաղական /տր. 37,7մմ, 1,5մ երկարությամբ / կորածն խողովակների պատրաստում, տեղադրում և ամրացում		հատ	3.00	114,000	38,0
2	Գոյություն ունեցող էլ.լուսավորության հենասյուների վերին հատվածում կերամիկական մեկուսիչների տեղադրման համար մետաղական անկյունակի պատրաստում և տեղադրում:		հատ	1,50	57,000	38,0
3	Գոյություն ունեցող էլ.լուսավորության հենասյուների վերին հատվածում կերամիկական մեկուսիչների տեղադրում:		հատ	0,50	38,000	76,0
4	Էլ.հաղորդալարի անցկացում էլ. լուսավորության հենասյուների վերին հատվածով /այլումինե էլ. հաղորդալար 1*16 մմ ² , երկու շերտ մեկուսիչ		զծմ	0,20	580,000	2900,0
5	Էլ.հաղորդալարի անցկացում էլ. լուսավորության հենասյուների վրա ամրացված մետաղական խողովակներով /այլումինե էլ. հաղորդալար 2*2,5 մմ ² , երկու շերտ մեկուսիչ շերտով/		զծմ	0,40	22,800	57,0
6	Պլասմասե կաղապարով արտասահմանյան արտադրության էլ. լուսատու սարքերի մոնտաժում		հատ	7,00	266,000	38,0
7	Սպիրալաձև 85 Վտ ցերեկային լեդ լամպերի տեղադրում լուսատու սարքերում		հատ	2,60	98,800	38,0
8	Էլ.հաշվիչների տեղադրում		հատ	10,00	30,000	3,0
9	Անջատիչների մոնտաժում / legrand 63A /		հատ	2,50	7,500	3,0
10	Ժամանակի միացման և անջատման ռելե /ներառյալ պլասմասե արկղ /		հատ	8,00	24,000	3,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1238,10	
	ԱԱՀ 20%				247,62	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1485,72	
	2-Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/հողված5113/	ԳՀ			6110,40	
14211123	Նախրի փողոցի ասֆալտե ծածկի փոսային կորոզման համար ասֆալտի մատակարարում	ՄԱ	խմ	30,0	900,00	30
14211111	ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Հ.ՆԵՐՍԻՍՅԱՆ, Շ.ԱՋՆԱՎՈՒՐ, ԲԱՐԵՎԱՄՈՒԹՅՈՒՆ Ն.Վ.ՏԵՐՅԱՆ ԵՎ Գ.ԷՄԻՆ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԽՃԱՊԱՏՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԽՃԻ ՁԵՌՔԵՐՈՒՄ	ԳՀ			960,00	
14211111	Բազալտե մանրախիճ 0-5 մմ չափի	ԳՀ	խմ	2,50	800,000	320
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				800,000	
	ԱԱՀ 20%				160,00	

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				960,00	
	ԹԱԻՐՈՎ ԳՅՈՒՂԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵՁԻ ԵՐԿՐՈՐԴ ՀԱՐԿԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈՂՈՒՄ	ԳՀ			4210,40	
	ԱՊԱՄՈՆՏԱԺՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	ԳՀ				
1	Հին մետլախե հատակների քանդում	ԳՀ	քմ	0,65	71,50	110
2	Հին մանրահատակի քանդում	ԳՀ	քմ	0,30	30,00	100
3	Գոյություն ունեցող չուգունե տաքացուցիչների ապամոնտաժում	ԳՀ	տեղ	2,50	17,50	7
4	Սանհանգույցի հին զուգարանակոնքերի և լվացարանների ապամոնտաժում	ԳՀ	հատ	3,00	21,00	7
5	Սանհանգույցի հին մետաղական ջրագծերի և կոյուղագծերի ապամոնտաժում	ԳՀ	միավ	25,00	25,00	1
	ՎԵՐԱՆՈՐՈՂՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	ԳՀ				
1	Ցեմենտ-ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում 4- 5սմ հաստությամբ	ԳՀ	քմ	2,00	590,0	295
2	Պատերի քայքայված մասնակի հատվածների գաջե սվաղ	ԳՀ	քմ	2,70	121,5	45
3	Պատերի հարթեցում և ներկում լատեքսային ներկով	ԳՀ	քմ	1,20	324,0	270
4	Առաստաղի հարթեցում և ներկում լատեքսային ներկով	ԳՀ	քմ	1,40	217,0	155
5	Պատերի հարթեցում և ներկում յուղաներկով	ԳՀ	քմ	1,00	160,0	160
6	Մետլախե հատակի իրականացում	ԳՀ	քմ	6,50	227,5	35
7	„Մոզաիկա„ հատակի իրականացում բաց պատշգամբերում	ԳՀ	քմ	4,80	364,8	76
8	Բաց պատշգամբերում գոյություն ունեցող մետաղական ճաղաշարերի մաքրում հին ներկից և ներկում նորով	ԳՀ	գծմ	1,50	45,0	30
9	Աստիճանների երեսապատում պրեսզրանիտե սալիկներով	ԳՀ	քմ	15,00	300,0	20
10	Ցմմ հաստ, լամինատե հատակի իրականացում /ներառյալ շրիշագներ, սպունգ /	ԳՀ	քմ	5,50	1017,5	185
11	Մետաղոպլաստե կիսադռների պատրաստում և մոնտաժում սանհանգույցում	ԳՀ	քմ	23,40	58,5	2,5
12	Սառը և տաք ջրի խողովակների անցկացում սանհանգույցում տր.15մմ մետաղոպլաստե	ԳՀ	գծմ	2,00	60,0	30
13	Խողովակի ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	1,00	15,0	15
14	Կերամիկական զուգարանակոնք /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	35,00	105,0	3
15	Կերամիկական լվացարան և ջրի ծորակ /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	30,00	90,0	3
16	Ջրի փականներ /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	2,50	20,0	8
17	Ներժե տրապ /մոնտաժումով/	ԳՀ	հատ	7,00	7,0	1
18	Էլ. հաղորդալարի մոնտաժում/պղինձ 2*2.5մմ/	ԳՀ	գծմ	0,30	60,0	200
19	Անջատիչների տեղադրում/մեկ ստեղնավոր, երկստեղնավոր/	ԳՀ	հատ	1,20	21,6	18
20	Վարդակների տեղադրում	ԳՀ	հատ	1,20	36,0	30
21	Սենյակներում լեղ լույսերի տեղադրում	ԳՀ	հատ	6,00	180,0	30
22	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 5 կմ հեռավորության վրա	ԳՀ	խմ	5,00	25,0	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ԳՀ			4210,40	
	-Պարտադիր Վճարներ/4823/	ՄԱ			48,00	

72212247	-Վարչական ծառայություններ/հոդված4231/	ՄԱ			50,0	
4881000	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/	ՄԱ			1000,0	
	Մասնագիտական ծառայություններ/էկենգ/				3,00	
	Մասնագիտական ծառայություններ /բիուճակ/				997,00	
	-Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և սպահանջում /հոդված4252/Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ			500,0	
50114000	Աղբատար մեքենայի նորոգում		հատ		500,0	2
44130000	-Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/ Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ			790,00	
44130000	Այլ տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ	հատ		650,0	1
	-Կոմունալ ծառայություններ /4213/	ՄԱ			1820,0	
65000000	-Աղբավաթի գումար	ՄԱ			1320,0	
65130000	Զրամատակարարման և ջրահեռացմ.ծառայություն	ՄԱ	խոր.մ		500,0	
66510000	-Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ՄԱ			200,0	
66514100	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ		200,0	2
	Մշակված ակտիվներ/5131/				500,0	
	Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը				35518,0	
	19 ,Նոյեմբեր ,, 2018թ.					
	Հաշվապահ		Մ.Վարդանյան			